
Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

OVER 45 / 45 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 300 2 TP

11

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:29:41 0009:29:43 2s  º2 º

2 Tmp 3 3.900 09:34:15 0009:34:17 2s  º2 º

3 Tmp 4 0.160 09:34:55 +2009:34:50 5s  º1 º

4 Tmp 5 0.920 09:36:28 +16009:36:09 19s  º2 º

5 Tmp 5 2.040 09:38:02 +4009:37:55 7s  º2 º

6 Tmp 6 2.730 09:38:57 0009:39:00 3s  º1 º

7 Tmp 8 3.580 09:41:21 +4009:41:14 7s  º1 º

8 Tmp 10 4.550 09:45:12 +62009:44:07 1m05s  º1 º

9 Tmp 11 5.250 09:46:55 +77009:45:35 1m20s  º1 º

10 Tmp 14 5.920 09:49:28 -243009:50:52 1m24s  º4 º

11 Tmp 14 6.270 09:50:20 -201009:51:30 1m10s  º4 º

12 Tmp 16 7.040 09:52:46 -36009:53:01 15s  º1 º

13 Tmp 18 8.200 09:55:15 0009:55:18 3s  º1 º

14 Tmp 20 0.810 10:02:08 0010:02:08 0s  º1 º

15 Tmp 20 1.490 10:03:48 0010:03:50 2s  º1 º

16 Tmp 22 2.410 10:06:17 +2010:06:12 5s  º2 º

17 Tmp 24 4.470 10:11:47 +7010:11:37 10s  º1 º

19 Tmp 26 0.450 10:17:23 -15010:17:31 8s  º3 º

20 Tmp 27 0.900 10:18:57 +2010:18:52 5s  º1 º

21 Tmp 29 1.760 10:20:52 0010:20:52 0s  º1 º

22 Tmp 29 3.200 10:24:00 0010:23:57 3s  º1 º

23 Tmp 30 4.130 10:27:08 +45010:26:20 48s  º1 º

24 Tmp 35 6.570 10:38:15 0010:38:13 2s  º1 º

25 Tmp 38 0.160 10:41:37 +3010:41:31 6s  º1 º

26 Tmp 40 1.050 10:42:57 0010:42:56 1s  º1 º

27 Tmp 42 1.790 10:44:39 +13010:44:23 16s  º1 º

28 Tmp 43 2.310 10:45:27 +12010:45:12 15s  º2 º

29 Tmp 45 2.800 10:46:43 +32010:46:08 35s  º1 º

30 Tmp 45 3.310 10:47:24 +22010:46:59 25s  º1 º

31 Tmp 46 4.610 10:49:06 +11010:48:52 14s  º2 º

32 Tmp 50 0.490 10:52:59 0010:52:59 0s  º1 º

33 Tmp 51 0.820 10:53:34 0010:53:37 3s  º1 º

34 Tmp 52 1.650 10:55:27 +2010:55:22 5s  º1 º

35 Tmp 53 2.560 10:58:16 +29010:57:44 32s  º1 º

36 Tmp 56 1.160 11:02:57 0011:02:58 1s  º1 º

37 Tmp 56 2.330 11:06:48 -3011:06:52 4s  º2 º

38 Tmp 58 3.410 11:09:44 +1011:09:40 4s  º1 º

39 Tmp 58 4.070 11:12:02 +7011:11:52 10s  º1 º

40 Tmp 61 0.420 11:20:29 0011:20:29 0s  º1 º

41 Tmp 63 2.390 11:23:12 +2011:23:07 5s  º1 º

42 Tmp 64 2.580 11:23:37 0011:23:36 1s  º1 º

43 Tmp 65 3.310 11:25:27 0011:25:26 1s  º1 º

44 Tmp 66 3.790 11:27:10 +23011:26:44 26s  º1 º

45 Tmp 67 4.710 11:29:37 +37011:28:57 40s  º2 º

46 Tmp 68 5.300 11:31:20 +55011:30:22 58s  º2 º

47 Tmp 68 5.840 11:32:29 +43011:31:43 46s  º1 º

48 Tmp 69 6.430 11:33:50 +69011:32:38 1m12s  º2 º

49 Tmp 70 7.500 11:35:57 +78011:34:36 1m21s  º2 º

50 Tmp 74 0.890 11:41:43 0011:41:43 0s  º1 º

51 Tmp 76 1.700 11:43:42 +15011:43:24 18s  º2 º

52 Tmp 77 2.790 11:46:02 +22011:45:37 25s  º2 º

53 Tmp 78 3.420 11:47:19 +16011:47:00 19s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:49:40 +13011:49:24 16s  º2 º

55 Tmp 79 5.110 11:50:55 +12011:50:40 15s  º2 º

56 Tmp 81 5.560 11:51:49 +19011:51:27 22s  º2 º

1255Total PPNum 11 25PG17PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:22:35 0012:22:32 3s  º1 º

58 Tmp 87 2.080 12:24:08 0012:24:05 3s  º1 º

59 Tmp 87 2.930 12:25:23 +13012:25:07 16s  º1 º

60 Tmp 88 4.050 12:26:56 +21012:26:32 24s  º1 º

61 Tmp 90 5.060 12:28:39 +25012:28:11 28s  º2 º

64 Tmp 93 0.290 12:32:59 0012:32:58 1s  º1 º

65 Tmp 93 1.240 12:34:50 +3012:34:44 6s  º1 º

66 Tmp 95 2.480 12:37:04 0012:37:01 3s  º1 º

67 Tmp 96 2.920 12:38:21 +8012:38:10 11s  º1 º

68 Tmp 97 4.360 12:41:26 +14012:41:09 17s  º1 º

69 Tmp 98 5.000 12:42:24 +16012:42:05 19s  º1 º

70 Tmp 99 6.160 12:43:57 +8012:43:46 11s  º2 º

71 Tmp 101 0.100 12:47:37 0012:47:39 2s  º1 º

72 Tmp 101 0.650 12:49:11 +6012:49:02 9s  º1 º

73 Tmp 103 1.860 12:51:23 +8012:51:12 11s  º1 º

74 Tmp 106 4.450 12:56:45 +102012:55:00 1m45s  º1 º

75 Tmp 106 4.690 12:57:15 +107012:55:25 1m50s  º1 º

76 Tmp 108 6.600 13:00:21 +123012:58:15 2m06s  º1 º

77 Tmp 110 0.440 13:05:16 +228013:01:25 3m51s  º1 º

78 Tmp 111 1.420 13:06:45 +230013:02:52 3m53s  º1 º

79 Tmp 112 2.320 13:08:16 +228013:04:25 3m51s  º1 º

80 Tmp 113 2.860 13:09:28 +241013:05:24 4m04s  º1 º

82 Tmp 117 1.350 13:14:33 +244013:10:26 4m07s  º1 º

83 Tmp 118 2.750 13:17:35 +268013:13:04 4m31s  º1 º

84 Tmp 118 4.130 13:21:12 +320013:15:49 5m23s  º1 º

85 Tmp 120 5.470 13:27:21 +517013:18:41 8m40s  º2 º

86 Tmp 122 6.580 13:30:56 +593013:21:00 9m56s  º2 º

87 Tmp 124 7.800 13:34:04 +619013:23:42 10m22s  º2 º

88 Tmp 124 8.160 13:35:05 +626013:24:36 10m29s  º2 º

89 Tmp 126 8.940 13:37:05 +635013:26:27 10m38s  º2 º

90 Tmp 126 9.640 13:39:23 +668013:28:12 11m11s  º2 º

91 Tmp 129 1.420 13:42:16 +456013:34:37 7m39s  º2 º

92 Tmp 129 2.250 13:43:55 +477013:35:55 8m00s  º2 º

93 Tmp 130 2.950 13:45:17 +490013:37:04 8m13s  º2 º

94 Tmp 131 3.810 13:46:57 +502013:38:32 8m25s  º2 º

95 Tmp 134 4.640 13:49:12 +550013:39:59 9m13s  º2 º

96 Tmp 135 5.630 13:51:32 +588013:41:41 9m51s  º2 º

97 Tmp 139 0.450 13:55:09 +438013:47:48 7m21s  º2 º

98 Tmp 140 0.860 13:56:02 +443013:48:36 7m26s  º2 º

99 Tmp 143 1.830 13:58:00 +459013:50:18 7m42s  º2 º

100 Tmp 144 2.770 14:01:46 +514013:53:09 8m37s  º2 º

101 Tmp 146 3.400 14:04:38 +556013:55:19 9m19s  º2 º

102 Tmp 147 4.880 14:07:02 +565013:57:34 9m28s  º2 º

103 Tmp 147 5.480 14:08:50 +609013:58:38 10m12s  º2 º

104 Tmp 148 6.800 14:12:01 +676014:00:42 11m19s  º2 º

105 Tmp 152 1.930 14:16:07 +491014:07:53 8m14s  º2 º

106 Tmp 154 4.300 14:20:15 +524014:11:28 8m47s  º2 º

107 Tmp 155 5.500 14:23:26 +593014:13:30 9m56s  º2 º

14802Total PPNum 11 22PG5PCZ0PenEtapa B

45nº 25A 47Tot PG 2º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

OVER 45 / 43 / 09:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana Sherco 300 4t

27

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:28:48 +2009:28:43 5s  º7 º

2 Tmp 3 3.900 09:33:19 0009:33:17 2s  º3 º

3 Tmp 4 0.160 09:34:38 +45009:33:50 48s  º7 º

4 Tmp 5 0.920 09:36:15 +63009:35:09 1m06s  º5 º

5 Tmp 5 2.040 09:38:16 +78009:36:55 1m21s  º5 º

6 Tmp 6 2.730 09:39:17 +74009:38:00 1m17s  º5 º

7 Tmp 8 3.580 09:42:01 +104009:40:14 1m47s  º5 º

8 Tmp 10 4.550 09:52:51 +581009:43:07 9m44s  º7 º

9 Tmp 11 5.250 09:54:44 +606009:44:35 10m09s  º7 º

10 Tmp 14 5.920 09:58:10 +495009:49:52 8m18s  º7 º

11 Tmp 14 6.270 09:58:56 +503009:50:30 8m26s  º6 º

12 Tmp 16 7.040 10:00:36 +512009:52:01 8m35s  º6 º

13 Tmp 18 8.200 10:02:50 +509009:54:18 8m32s  º6 º

14 Tmp 20 0.810 10:06:57 +346010:01:08 5m49s  º6 º

15 Tmp 20 1.490 10:08:56 +363010:02:50 6m06s  º6 º

16 Tmp 22 2.410 10:11:48 +393010:05:12 6m36s  º6 º

17 Tmp 24 4.470 10:17:40 +420010:10:37 7m03s  º7 º

19 Tmp 26 0.450 10:20:54 +260010:16:31 4m23s  º6 º

20 Tmp 27 0.900 10:22:34 +279010:17:52 4m42s  º6 º

21 Tmp 29 1.760 10:24:19 +264010:19:52 4m27s  º5 º

22 Tmp 29 3.200 10:28:09 +309010:22:57 5m12s  º5 º

23 Tmp 30 4.130 10:31:18 +355010:25:20 5m58s  º5 º

24 Tmp 35 6.570 10:40:26 +190010:37:13 3m13s  º6 º

25 Tmp 38 0.160 10:42:35 +121010:40:31 2m04s  º5 º

26 Tmp 40 1.050 10:44:12 +133010:41:56 2m16s  º5 º

27 Tmp 42 1.790 --:--:-- +1800010:43:23  º9 º

28 Tmp 43 2.310 10:47:44 +209010:44:12 3m32s  º6 º

29 Tmp 45 2.800 10:49:21 +250010:45:08 4m13s  º6 º

30 Tmp 45 3.310 10:50:04 +242010:45:59 4m05s  º6 º

31 Tmp 46 4.610 10:51:49 +234010:47:52 3m57s  º5 º

32 Tmp 50 0.490 10:55:13 +191010:51:59 3m14s  º5 º

33 Tmp 51 0.820 10:55:57 +197010:52:37 3m20s  º5 º

34 Tmp 52 1.650 10:58:31 +246010:54:22 4m09s  º5 º

35 Tmp 53 2.560 11:02:18 +331010:56:44 5m34s  º5 º

36 Tmp 56 1.160 11:04:55 +174011:01:58 2m57s  º6 º

37 Tmp 56 2.330 11:09:39 +224011:05:52 3m47s  º6 º

38 Tmp 58 3.410 11:13:13 +270011:08:40 4m33s  º6 º

39 Tmp 58 4.070 11:15:54 +299011:10:52 5m02s  º6 º

40 Tmp 61 0.420 11:20:06 +34011:19:29 37s  º6 º

41 Tmp 63 2.390 11:22:38 +28011:22:07 31s  º6 º

42 Tmp 64 2.580 11:23:03 +24011:22:36 27s  º6 º

43 Tmp 65 3.310 11:24:41 +12011:24:26 15s  º6 º

44 Tmp 66 3.790 11:30:39 +292011:25:44 4m55s  º6 º

45 Tmp 67 4.710 11:33:15 +315011:27:57 5m18s  º6 º

46 Tmp 68 5.300 11:35:15 +350011:29:22 5m53s  º6 º

47 Tmp 68 5.840 11:36:54 +368011:30:43 6m11s  º6 º

48 Tmp 69 6.430 11:37:44 +363011:31:38 6m06s  º6 º

49 Tmp 70 7.500 11:40:01 +382011:33:36 6m25s  º6 º

50 Tmp 74 0.890 11:45:32 +286011:40:43 4m49s  º6 º

51 Tmp 76 1.700 11:48:12 +345011:42:24 5m48s  º6 º

52 Tmp 77 2.790 11:53:55 +555011:44:37 9m18s  º7 º

53 Tmp 78 3.420 11:55:26 +563011:46:00 9m26s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:58:15 +588011:48:24 9m51s  º6 º

55 Tmp 79 5.110 11:50:12 +29011:49:40 32s  º3 º

56 Tmp 81 5.560 12:00:44 +614011:50:27 10m17s  º6 º

16820Total PPNum 27 15PG1PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 --:--:-- +1800012:21:32  º9 º

58 Tmp 87 2.080 --:--:-- +1800012:23:05  º9 º

59 Tmp 87 2.930 --:--:-- +1800012:24:07  º9 º

60 Tmp 88 4.050 --:--:-- +1800012:25:32  º9 º

61 Tmp 90 5.060 --:--:-- +1800012:27:11  º9 º

64 Tmp 93 0.290 --:--:-- +1800012:31:58  º9 º

65 Tmp 93 1.240 --:--:-- +1800012:33:44  º9 º

66 Tmp 95 2.480 --:--:-- +1800012:36:01  º9 º

67 Tmp 96 2.920 --:--:-- +1800012:37:10  º9 º

68 Tmp 97 4.360 --:--:-- +1800012:40:09  º9 º

69 Tmp 98 5.000 --:--:-- +1800012:41:05  º9 º

70 Tmp 99 6.160 --:--:-- +1800012:42:46  º9 º

71 Tmp 101 0.100 --:--:-- +1800012:46:39  º8 º

72 Tmp 101 0.650 --:--:-- +1800012:48:02  º8 º

73 Tmp 103 1.860 --:--:-- +1800012:50:12  º9 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800012:54:00  º8 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800012:54:25  º8 º

76 Tmp 108 6.600 --:--:-- +1800012:57:15  º9 º

77 Tmp 110 0.440 --:--:-- +1800013:00:25  º9 º

78 Tmp 111 1.420 --:--:-- +1800013:01:52  º9 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:03:25  º9 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:04:24  º9 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:09:26  º9 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:12:04  º9 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:14:49  º9 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:17:41  º9 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:20:00  º9 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:22:42  º9 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:23:36  º9 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:25:27  º8 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:27:12  º9 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:33:37  º7 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:34:55  º8 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:36:04  º6 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:37:32  º6 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:38:59  º6 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:40:41  º6 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:46:48  º7 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:47:36  º7 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:49:18  º7 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800013:52:09  º7 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800013:54:19  º6 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800013:56:34  º6 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800013:57:38  º6 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800013:59:42  º6 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:06:53  º6 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:10:28  º6 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:12:30  º6 º

86400Total PPNum 27 0PG0PCZ0PenEtapa B

43nº 15A 15Tot PG 7º6ºPG 0 NCPGB Col.
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

28 / Rodrigo Silva de Souza / Filhinho da Mamae

OVER 45 / 46 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 250 excf

28

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:30:16 0009:30:13 3s  º1 º

2 Tmp 3 3.900 09:34:47 0009:34:47 0s  º1 º

3 Tmp 4 0.160 09:35:52 +29009:35:20 32s  º6 º

4 Tmp 5 0.920 09:37:40 +58009:36:39 1m01s  º4 º

5 Tmp 5 2.040 09:39:22 +54009:38:25 57s  º3 º

6 Tmp 6 2.730 09:40:19 +46009:39:30 49s  º3 º

7 Tmp 8 3.580 09:43:09 +82009:41:44 1m25s  º4 º

8 Tmp 10 4.550 09:53:54 +554009:44:37 9m17s  º6 º

9 Tmp 11 5.250 09:55:56 +588009:46:05 9m51s  º6 º

10 Tmp 14 5.920 09:58:27 +422009:51:22 7m05s  º5 º

11 Tmp 14 6.270 09:59:12 +429009:52:00 7m12s  º5 º

12 Tmp 16 7.040 10:00:42 +428009:53:31 7m11s  º5 º

13 Tmp 18 8.200 10:03:00 +429009:55:48 7m12s  º5 º

14 Tmp 20 0.810 10:06:51 +250010:02:38 4m13s  º5 º

15 Tmp 20 1.490 10:09:34 +311010:04:20 5m14s  º5 º

16 Tmp 22 2.410 10:12:31 +346010:06:42 5m49s  º5 º

17 Tmp 24 4.470 10:18:45 +395010:12:07 6m38s  º6 º

19 Tmp 26 0.450 10:22:10 +246010:18:01 4m09s  º5 º

20 Tmp 27 0.900 10:23:36 +251010:19:22 4m14s  º5 º

21 Tmp 29 1.760 10:25:52 +267010:21:22 4m30s  º6 º

22 Tmp 29 3.200 10:29:47 +317010:24:27 5m20s  º6 º

23 Tmp 30 4.130 10:33:50 +417010:26:50 7m00s  º7 º

24 Tmp 35 6.570 10:44:44 +358010:38:43 6m01s  º7 º

25 Tmp 38 0.160 10:46:49 +285010:42:01 4m48s  º7 º

26 Tmp 40 1.050 10:48:25 +296010:43:26 4m59s  º7 º

27 Tmp 42 1.790 10:52:32 +456010:44:53 7m39s  º6 º

28 Tmp 43 2.310 10:53:46 +481010:45:42 8m04s  º7 º

29 Tmp 45 2.800 10:55:39 +538010:46:38 9m01s  º7 º

30 Tmp 45 3.310 10:56:30 +538010:47:29 9m01s  º7 º

31 Tmp 46 4.610 10:58:52 +567010:49:22 9m30s  º8 º

32 Tmp 50 0.490 11:02:11 +519010:53:29 8m42s  º8 º

33 Tmp 51 0.820 11:02:56 +526010:54:07 8m49s  º8 º

34 Tmp 52 1.650 11:05:17 +562010:55:52 9m25s  º8 º

35 Tmp 53 2.560 11:08:43 +626010:58:14 10m29s  º8 º

36 Tmp 56 1.160 11:12:38 +547011:03:28 9m10s  º8 º

37 Tmp 56 2.330 11:17:20 +595011:07:22 9m58s  º8 º

38 Tmp 58 3.410 11:20:34 +621011:10:10 10m24s  º8 º

39 Tmp 58 4.070 11:23:29 +664011:12:22 11m07s  º8 º

40 Tmp 61 0.420 11:28:35 +453011:20:59 7m36s  º8 º

41 Tmp 63 2.390 11:33:01 +561011:23:37 9m24s  º8 º

42 Tmp 64 2.580 11:33:34 +565011:24:06 9m28s  º8 º

43 Tmp 65 3.310 11:35:32 +573011:25:56 9m36s  º8 º

44 Tmp 66 3.790 11:37:23 +606011:27:14 10m09s  º8 º

45 Tmp 67 4.710 11:40:36 +666011:29:27 11m09s  º8 º

46 Tmp 68 5.300 11:42:42 +707011:30:52 11m50s  º8 º

47 Tmp 68 5.840 11:44:27 +731011:32:13 12m14s  º8 º

48 Tmp 69 6.430 11:45:35 +744011:33:08 12m27s  º8 º

49 Tmp 70 7.500 11:48:05 +776011:35:06 12m59s  º8 º

50 Tmp 74 0.890 11:55:48 +812011:42:13 13m35s  º8 º

51 Tmp 76 1.700 11:58:46 +889011:43:54 14m52s  º8 º

52 Tmp 77 2.790 12:02:08 +900011:46:07 16m01s  º8 º

53 Tmp 78 3.420 12:03:43 +900011:47:30 16m13s  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 12:07:05 +900011:49:54 17m11s  º8 º

55 Tmp 79 5.110 12:08:40 +900011:51:10 17m30s  º8 º

56 Tmp 81 5.560 12:09:53 +900011:51:57 17m56s  º8 º

26681Total PPNum 28 14PG2PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 --:--:-- +1800012:23:02  º7 º

58 Tmp 87 2.080 --:--:-- +1800012:24:35  º7 º

59 Tmp 87 2.930 --:--:-- +1800012:25:37  º7 º

60 Tmp 88 4.050 --:--:-- +1800012:27:02  º7 º

61 Tmp 90 5.060 --:--:-- +1800012:28:41  º7 º

64 Tmp 93 0.290 --:--:-- +1800012:33:28  º7 º

65 Tmp 93 1.240 --:--:-- +1800012:35:14  º7 º

66 Tmp 95 2.480 --:--:-- +1800012:37:31  º7 º

67 Tmp 96 2.920 --:--:-- +1800012:38:40  º7 º

68 Tmp 97 4.360 --:--:-- +1800012:41:39  º7 º

69 Tmp 98 5.000 --:--:-- +1800012:42:35  º7 º

70 Tmp 99 6.160 --:--:-- +1800012:44:16  º7 º

71 Tmp 101 0.100 --:--:-- +1800012:48:09  º6 º

72 Tmp 101 0.650 --:--:-- +1800012:49:32  º6 º

73 Tmp 103 1.860 --:--:-- +1800012:51:42  º7 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800012:55:30  º6 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800012:55:55  º6 º

76 Tmp 108 6.600 --:--:-- +1800012:58:45  º7 º

77 Tmp 110 0.440 --:--:-- +1800013:01:55  º7 º

78 Tmp 111 1.420 --:--:-- +1800013:03:22  º7 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:04:55  º7 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:05:54  º7 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:10:56  º7 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:13:34  º7 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:16:19  º7 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:19:11  º7 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:21:30  º7 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:24:12  º7 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:25:06  º7 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:26:57  º6 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:28:42  º7 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:35:07  º5 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:36:25  º6 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:37:34  º4 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:39:02  º4 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:40:29  º4 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:42:11  º4 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:48:18  º5 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:49:06  º5 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:50:48  º5 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800013:53:39  º5 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800013:55:49  º4 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800013:58:04  º4 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800013:59:08  º4 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:01:12  º4 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:08:23  º4 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:11:58  º4 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:14:00  º4 º

86400Total PPNum 28 0PG0PCZ0PenEtapa B

46nº 14A 14Tot PG 8º7ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Juvenal Alves dos Santos / Juju

OVER 45 / 39 / 09:18:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju TM 250 

30

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:26:46 0009:26:43 3s  º5 º

2 Tmp 3 3.900 09:31:19 0009:31:17 2s  º6 º

3 Tmp 4 0.160 09:31:57 +4009:31:50 7s  º2 º

4 Tmp 5 0.920 09:33:24 +12009:33:09 15s  º1 º

5 Tmp 5 2.040 09:34:59 +1009:34:55 4s  º1 º

6 Tmp 6 2.730 09:36:02 0009:36:00 2s  º2 º

7 Tmp 8 3.580 09:38:34 +17009:38:14 20s  º2 º

8 Tmp 10 4.550 09:42:51 +101009:41:07 1m44s  º2 º

9 Tmp 11 5.250 09:44:22 +104009:42:35 1m47s  º2 º

10 Tmp 14 5.920 09:48:31 +36009:47:52 39s  º3 º

11 Tmp 14 6.270 09:48:48 +15009:48:30 18s  º2 º

12 Tmp 16 7.040 09:50:43 +39009:50:01 42s  º2 º

13 Tmp 18 8.200 09:52:25 +4009:52:18 7s  º2 º

14 Tmp 20 0.810 09:59:27 +16009:59:08 19s  º3 º

15 Tmp 20 1.490 10:01:50 +57010:00:50 1m00s  º4 º

16 Tmp 22 2.410 10:03:32 +17010:03:12 20s  º3 º

17 Tmp 24 4.470 10:09:01 +21010:08:37 24s  º3 º

19 Tmp 26 0.450 10:14:49 +15010:14:31 18s  º4 º

20 Tmp 27 0.900 10:16:22 +27010:15:52 30s  º4 º

21 Tmp 29 1.760 10:18:00 +5010:17:52 8s  º2 º

22 Tmp 29 3.200 10:21:12 +12010:20:57 15s  º2 º

23 Tmp 30 4.130 10:24:13 +50010:23:20 53s  º2 º

24 Tmp 35 6.570 10:35:16 0010:35:13 3s  º2 º

25 Tmp 38 0.160 10:38:41 +7010:38:31 10s  º2 º

26 Tmp 40 1.050 10:39:57 0010:39:56 1s  º2 º

27 Tmp 42 1.790 10:41:41 +15010:41:23 18s  º2 º

28 Tmp 43 2.310 10:42:26 +11010:42:12 14s  º1 º

29 Tmp 45 2.800 10:43:46 +35010:43:08 38s  º2 º

30 Tmp 45 3.310 10:44:30 +28010:43:59 31s  º2 º

31 Tmp 46 4.610 10:45:59 +4010:45:52 7s  º1 º

32 Tmp 50 0.490 10:49:59 0010:49:59 0s  º2 º

33 Tmp 51 0.820 10:50:39 0010:50:37 2s  º2 º

34 Tmp 52 1.650 10:52:37 +12010:52:22 15s  º2 º

35 Tmp 53 2.560 10:55:29 +42010:54:44 45s  º2 º

36 Tmp 56 1.160 10:59:54 -3010:59:58 4s  º2 º

37 Tmp 56 2.330 11:03:56 +1011:03:52 4s  º1 º

38 Tmp 58 3.410 11:08:51 +128011:06:40 2m11s  º4 º

39 Tmp 58 4.070 11:10:54 +119011:08:52 2m02s  º3 º

40 Tmp 61 0.420 11:17:30 0011:17:29 1s  º4 º

41 Tmp 63 2.390 11:20:16 +6011:20:07 9s  º3 º

42 Tmp 64 2.580 11:20:41 +2011:20:36 5s  º3 º

43 Tmp 65 3.310 11:22:37 +8011:22:26 11s  º5 º

44 Tmp 66 3.790 11:24:13 +26011:23:44 29s  º2 º

45 Tmp 67 4.710 11:26:32 +32011:25:57 35s  º1 º

46 Tmp 68 5.300 11:28:07 +42011:27:22 45s  º1 º

47 Tmp 68 5.840 11:29:30 +44011:28:43 47s  º2 º

48 Tmp 69 6.430 11:30:24 +43011:29:38 46s  º1 º

49 Tmp 70 7.500 11:32:28 +49011:31:36 52s  º1 º

50 Tmp 74 0.890 11:38:40 0011:38:43 3s  º2 º

51 Tmp 76 1.700 11:40:35 +8011:40:24 11s  º1 º

52 Tmp 77 2.790 11:42:54 +14011:42:37 17s  º1 º

53 Tmp 78 3.420 11:44:12 +9011:44:00 12s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:46:31 +4011:46:24 7s  º1 º

55 Tmp 79 5.110 11:47:43 0011:47:40 3s  º1 º

56 Tmp 81 5.560 11:48:40 +10011:48:27 13s  º1 º

1255Total PPNum 30 22PG10PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:19:41 +6012:19:32 9s  º4 º

58 Tmp 87 2.080 12:21:32 +24012:21:05 27s  º3 º

59 Tmp 87 2.930 12:22:50 +40012:22:07 43s  º2 º

60 Tmp 88 4.050 12:24:21 +46012:23:32 49s  º2 º

61 Tmp 90 5.060 12:26:10 +56012:25:11 59s  º4 º

64 Tmp 93 0.290 12:29:57 0012:29:58 1s  º2 º

65 Tmp 93 1.240 12:31:52 +5012:31:44 8s  º2 º

66 Tmp 95 2.480 12:34:08 +4012:34:01 7s  º2 º

67 Tmp 96 2.920 12:35:22 +9012:35:10 12s  º2 º

68 Tmp 97 4.360 12:38:28 +16012:38:09 19s  º2 º

69 Tmp 98 5.000 12:39:25 +17012:39:05 20s  º2 º

70 Tmp 99 6.160 12:40:54 +5012:40:46 8s  º1 º

71 Tmp 101 0.100 12:44:36 0012:44:39 3s  º2 º

72 Tmp 101 0.650 12:46:15 +10012:46:02 13s  º2 º

73 Tmp 103 1.860 12:48:24 +9012:48:12 12s  º2 º

74 Tmp 106 4.450 12:57:38 +335012:52:00 5m38s  º2 º

75 Tmp 106 4.690 12:58:10 +342012:52:25 5m45s  º2 º

76 Tmp 108 6.600 13:01:18 +360012:55:15 6m03s  º3 º

77 Tmp 110 0.440 13:02:34 +246012:58:25 4m09s  º2 º

78 Tmp 111 1.420 13:04:10 +255012:59:52 4m18s  º2 º

79 Tmp 112 2.320 13:05:40 +252013:01:25 4m15s  º2 º

80 Tmp 113 2.860 13:06:54 +267013:02:24 4m30s  º2 º

82 Tmp 117 1.350 13:11:56 +267013:07:26 4m30s  º2 º

83 Tmp 118 2.750 13:15:24 +317013:10:04 5m20s  º2 º

84 Tmp 118 4.130 13:18:48 +356013:12:49 5m59s  º2 º

85 Tmp 120 5.470 13:22:18 +394013:15:41 6m37s  º1 º

86 Tmp 122 6.580 13:25:37 +454013:18:00 7m37s  º1 º

87 Tmp 124 7.800 13:28:30 +465013:20:42 7m48s  º1 º

88 Tmp 124 8.160 13:29:17 +458013:21:36 7m41s  º1 º

89 Tmp 126 8.940 13:30:56 +446013:23:27 7m29s  º1 º

90 Tmp 126 9.640 13:32:57 +462013:25:12 7m45s  º1 º

91 Tmp 129 1.420 13:35:38 +238013:31:37 4m01s  º1 º

92 Tmp 129 2.250 13:37:22 +264013:32:55 4m27s  º1 º

93 Tmp 130 2.950 13:38:52 +285013:34:04 4m48s  º1 º

94 Tmp 131 3.810 13:40:37 +302013:35:32 5m05s  º1 º

95 Tmp 134 4.640 13:44:12 +430013:36:59 7m13s  º1 º

96 Tmp 135 5.630 13:46:21 +457013:38:41 7m40s  º1 º

97 Tmp 139 0.450 13:49:55 +304013:44:48 5m07s  º1 º

98 Tmp 140 0.860 13:51:10 +331013:45:36 5m34s  º1 º

99 Tmp 143 1.830 13:52:56 +335013:47:18 5m38s  º1 º

100 Tmp 144 2.770 13:56:59 +407013:50:09 6m50s  º1 º

101 Tmp 146 3.400 13:59:17 +415013:52:19 6m58s  º1 º

102 Tmp 147 4.880 14:01:47 +430013:54:34 7m13s  º1 º

103 Tmp 147 5.480 14:03:23 +462013:55:38 7m45s  º1 º

104 Tmp 148 6.800 14:05:25 +460013:57:42 7m43s  º1 º

105 Tmp 152 1.930 14:09:50 +294014:04:53 4m57s  º1 º

106 Tmp 154 4.300 14:13:34 +303014:08:28 5m06s  º1 º

107 Tmp 155 5.500 14:16:35 +362014:10:30 6m05s  º1 º

12002Total PPNum 30 25PG2PCZ0PenEtapa B

39nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 / Epitacio Lustosa Viana Filho / Pita

OVER 45 / 38 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras GAS GAS

101

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:26:14 0009:26:13 1s  º6 º

2 Tmp 3 3.900 09:30:51 +1009:30:47 4s  º7 º

3 Tmp 4 0.160 09:31:34 +11009:31:20 14s  º5 º

4 Tmp 5 0.920 09:33:00 +18009:32:39 21s  º3 º

5 Tmp 5 2.040 09:35:37 +69009:34:25 1m12s  º4 º

6 Tmp 6 2.730 09:36:33 +60009:35:30 1m03s  º4 º

7 Tmp 8 3.580 09:39:00 +73009:37:44 1m16s  º3 º

8 Tmp 10 4.550 09:43:20 +160009:40:37 2m43s  º3 º

9 Tmp 11 5.250 09:44:56 +168009:42:05 2m51s  º3 º

10 Tmp 14 5.920 09:47:35 +10009:47:22 13s  º1 º

11 Tmp 14 6.270 09:48:17 +14009:48:00 17s  º1 º

12 Tmp 16 7.040 09:50:26 +52009:49:31 55s  º3 º

13 Tmp 18 8.200 09:52:21 +30009:51:48 33s  º3 º

14 Tmp 20 0.810 09:59:14 +33009:58:38 36s  º4 º

15 Tmp 20 1.490 10:01:17 +54010:00:20 57s  º3 º

16 Tmp 22 2.410 10:03:52 +67010:02:42 1m10s  º4 º

17 Tmp 24 4.470 10:09:22 +72010:08:07 1m15s  º4 º

19 Tmp 26 0.450 10:14:06 +2010:14:01 5s  º2 º

20 Tmp 27 0.900 10:15:38 +13010:15:22 16s  º2 º

21 Tmp 29 1.760 10:17:38 +13010:17:22 16s  º3 º

22 Tmp 29 3.200 10:20:45 +15010:20:27 18s  º4 º

23 Tmp 30 4.130 10:24:48 +115010:22:50 1m58s  º4 º

24 Tmp 35 6.570 10:35:18 +32010:34:43 35s  º4 º

25 Tmp 38 0.160 10:40:03 +119010:38:01 2m02s  º4 º

26 Tmp 40 1.050 10:41:29 +120010:39:26 2m03s  º4 º

27 Tmp 42 1.790 10:43:17 +141010:40:53 2m24s  º4 º

28 Tmp 43 2.310 10:44:00 +135010:41:42 2m18s  º4 º

29 Tmp 45 2.800 10:45:21 +160010:42:38 2m43s  º4 º

30 Tmp 45 3.310 10:46:07 +155010:43:29 2m38s  º4 º

31 Tmp 46 4.610 10:48:01 +156010:45:22 2m39s  º4 º

32 Tmp 50 0.490 10:54:06 +274010:49:29 4m37s  º6 º

33 Tmp 51 0.820 10:54:40 +270010:50:07 4m33s  º6 º

34 Tmp 52 1.650 10:56:42 +287010:51:52 4m50s  º6 º

35 Tmp 53 2.560 10:59:49 +332010:54:14 5m35s  º6 º

36 Tmp 56 1.160 11:02:21 +170010:59:28 2m53s  º5 º

37 Tmp 56 2.330 11:06:15 +170011:03:22 2m53s  º5 º

38 Tmp 58 3.410 11:08:55 +162011:06:10 2m45s  º5 º

39 Tmp 58 4.070 11:11:12 +167011:08:22 2m50s  º5 º

40 Tmp 61 0.420 11:17:02 0011:16:59 3s  º5 º

41 Tmp 63 2.390 11:19:48 +8011:19:37 11s  º4 º

42 Tmp 64 2.580 11:20:13 +4011:20:06 7s  º4 º

43 Tmp 65 3.310 11:22:03 +4011:21:56 7s  º3 º

44 Tmp 66 3.790 11:23:54 +37011:23:14 40s  º3 º

45 Tmp 67 4.710 11:26:34 +64011:25:27 1m07s  º3 º

46 Tmp 68 5.300 11:28:28 +93011:26:52 1m36s  º3 º

47 Tmp 68 5.840 11:29:50 +94011:28:13 1m37s  º3 º

48 Tmp 69 6.430 11:30:51 +100011:29:08 1m43s  º3 º

49 Tmp 70 7.500 11:33:01 +112011:31:06 1m55s  º3 º

50 Tmp 74 0.890 11:41:25 +189011:38:13 3m12s  º5 º

51 Tmp 76 1.700 11:43:58 +241011:39:54 4m04s  º5 º

52 Tmp 77 2.790 11:46:31 +261011:42:07 4m24s  º5 º

53 Tmp 78 3.420 11:47:57 +264011:43:30 4m27s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:51:06 +309011:45:54 5m12s  º5 º

55 Tmp 79 5.110 11:52:34 +321011:47:10 5m24s  º6 º

56 Tmp 81 5.560 11:53:36 +336011:47:57 5m39s  º5 º

6337Total PPNum 101 18PG2PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:26:51 +466012:19:02 7m49s  º6 º

58 Tmp 87 2.080 12:28:40 +482012:20:35 8m05s  º6 º

59 Tmp 87 2.930 12:30:21 +521012:21:37 8m44s  º6 º

60 Tmp 88 4.050 12:31:59 +534012:23:02 8m57s  º6 º

61 Tmp 90 5.060 12:34:11 +567012:24:41 9m30s  º6 º

64 Tmp 93 0.290 12:37:32 +481012:29:28 8m04s  º6 º

65 Tmp 93 1.240 12:39:32 +495012:31:14 8m18s  º6 º

66 Tmp 95 2.480 12:42:30 +536012:33:31 8m59s  º6 º

67 Tmp 96 2.920 12:43:56 +553012:34:40 9m16s  º6 º

68 Tmp 97 4.360 12:47:33 +591012:37:39 9m54s  º6 º

69 Tmp 98 5.000 12:48:35 +597012:38:35 10m00s  º6 º

70 Tmp 99 6.160 12:50:20 +601012:40:16 10m04s  º6 º

71 Tmp 101 0.100 12:59:03 +891012:44:09 14m54s  º5 º

72 Tmp 101 0.650 13:00:42 +900012:45:32 15m10s  º5 º

73 Tmp 103 1.860 13:03:03 +900012:47:42 15m21s  º6 º

74 Tmp 106 4.450 13:07:35 +900012:51:30 16m05s  º5 º

75 Tmp 106 4.690 13:08:08 +900012:51:55 16m13s  º5 º

76 Tmp 108 6.600 13:11:24 +900012:54:45 16m39s  º6 º

77 Tmp 110 0.440 13:17:25 +900012:57:55 19m30s  º6 º

78 Tmp 111 1.420 13:19:14 +900012:59:22 19m52s  º6 º

79 Tmp 112 2.320 13:20:51 +900013:00:55 19m56s  º6 º

80 Tmp 113 2.860 13:22:11 +900013:01:54 20m17s  º6 º

82 Tmp 117 1.350 13:27:27 +900013:06:56 20m31s  º6 º

83 Tmp 118 2.750 13:30:27 +900013:09:34 20m53s  º6 º

84 Tmp 118 4.130 13:34:07 +900013:12:19 21m48s  º6 º

85 Tmp 120 5.470 13:37:35 +900013:15:11 22m24s  º6 º

86 Tmp 122 6.580 13:41:47 +900013:17:30 24m17s  º6 º

87 Tmp 124 7.800 13:44:57 +900013:20:12 24m45s  º6 º

88 Tmp 124 8.160 13:47:19 +900013:21:06 26m13s  º6 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:22:57  º9 º

90 Tmp 126 9.640 13:48:05 +900013:24:42 23m23s  º6 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:31:07  º9 º

92 Tmp 129 2.250 13:55:36 +900013:32:25 23m11s  º5 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:33:34  º9 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:35:02  º9 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:36:29  º9 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:38:11  º9 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:44:18  º9 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:45:06  º9 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:46:48  º9 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800013:49:39  º9 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800013:51:49  º9 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800013:54:04  º9 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800013:55:08  º9 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800013:57:12  º9 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:04:23  º9 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:07:58  º9 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:10:00  º9 º

54115Total PPNum 101 15PG0PCZ0PenEtapa B

38nº 18A 33Tot PG 5º4ºPG 15 6ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

116 / Wellington Silva Melo / Vovo

OVER 45 / 40 / 09:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 250 excf

116

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:27:14 0009:27:13 1s  º4 º

2 Tmp 3 3.900 09:31:50 0009:31:47 3s  º5 º

3 Tmp 4 0.160 09:32:34 +11009:32:20 14s  º4 º

4 Tmp 5 0.920 09:41:23 +461009:33:39 7m44s  º9 º

5 Tmp 5 2.040 09:43:09 +461009:35:25 7m44s  º9 º

6 Tmp 6 2.730 09:44:09 +456009:36:30 7m39s  º9 º

7 Tmp 8 3.580 09:47:50 +543009:38:44 9m06s  º9 º

8 Tmp 10 4.550 09:53:46 +726009:41:37 12m09s  º8 º

9 Tmp 11 5.250 09:55:44 +756009:43:05 12m39s  º8 º

10 Tmp 14 5.920 09:57:44 +559009:48:22 9m22s  º8 º

11 Tmp 14 6.270 09:58:36 +573009:49:00 9m36s  º8 º

12 Tmp 16 7.040 10:00:39 +605009:50:31 10m08s  º8 º

13 Tmp 18 8.200 10:02:55 +604009:52:48 10m07s  º8 º

14 Tmp 20 0.810 10:06:48 +427009:59:38 7m10s  º8 º

15 Tmp 20 1.490 10:13:01 +698010:01:20 11m41s  º9 º

16 Tmp 22 2.410 10:11:20 +455010:03:42 7m38s  º7 º

17 Tmp 24 4.470 10:17:06 +476010:09:07 7m59s  º8 º

19 Tmp 26 0.450 10:20:35 +331010:15:01 5m34s  º8 º

20 Tmp 27 0.900 10:22:06 +341010:16:22 5m44s  º8 º

21 Tmp 29 1.760 10:23:56 +331010:18:22 5m34s  º7 º

22 Tmp 29 3.200 10:27:11 +341010:21:27 5m44s  º7 º

23 Tmp 30 4.130 10:30:15 +382010:23:50 6m25s  º6 º

24 Tmp 35 6.570 10:38:28 +162010:35:43 2m45s  º5 º

25 Tmp 38 0.160 10:41:16 +132010:39:01 2m15s  º6 º

26 Tmp 40 1.050 10:42:51 +142010:40:26 2m25s  º6 º

27 Tmp 42 1.790 10:44:49 +173010:41:53 2m56s  º5 º

28 Tmp 43 2.310 10:45:59 +194010:42:42 3m17s  º5 º

29 Tmp 45 2.800 10:47:43 +242010:43:38 4m05s  º5 º

30 Tmp 45 3.310 10:48:26 +234010:44:29 3m57s  º5 º

31 Tmp 46 4.610 10:50:34 +249010:46:22 4m12s  º6 º

32 Tmp 50 0.490 10:53:38 +186010:50:29 3m09s  º4 º

33 Tmp 51 0.820 10:54:21 +191010:51:07 3m14s  º4 º

34 Tmp 52 1.650 10:56:38 +223010:52:52 3m46s  º4 º

35 Tmp 53 2.560 10:59:27 +250010:55:14 4m13s  º4 º

36 Tmp 56 1.160 11:02:20 +109011:00:28 1m52s  º4 º

37 Tmp 56 2.330 11:06:23 +118011:04:22 2m01s  º4 º

38 Tmp 58 3.410 11:09:19 +126011:07:10 2m09s  º3 º

39 Tmp 58 4.070 11:11:39 +134011:09:22 2m17s  º4 º

40 Tmp 61 0.420 11:17:59 0011:17:59 0s  º3 º

41 Tmp 63 2.390 11:20:56 +16011:20:37 19s  º5 º

42 Tmp 64 2.580 11:21:21 +12011:21:06 15s  º5 º

43 Tmp 65 3.310 11:23:02 +3011:22:56 6s  º2 º

44 Tmp 66 3.790 11:26:01 +104011:24:14 1m47s  º4 º

45 Tmp 67 4.710 11:28:37 +127011:26:27 2m10s  º4 º

46 Tmp 68 5.300 11:30:30 +155011:27:52 2m38s  º4 º

47 Tmp 68 5.840 11:32:19 +183011:29:13 3m06s  º4 º

48 Tmp 69 6.430 11:33:21 +190011:30:08 3m13s  º4 º

49 Tmp 70 7.500 11:35:30 +201011:32:06 3m24s  º4 º

50 Tmp 74 0.890 11:39:59 +43011:39:13 46s  º3 º

51 Tmp 76 1.700 11:42:15 +78011:40:54 1m21s  º3 º

52 Tmp 77 2.790 11:45:09 +119011:43:07 2m02s  º3 º

53 Tmp 78 3.420 11:46:38 +125011:44:30 2m08s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:49:20 +143011:46:54 2m26s  º4 º

55 Tmp 79 5.110 11:50:51 +158011:48:10 2m41s  º5 º

56 Tmp 81 5.560 11:51:58 +178011:48:57 3m01s  º4 º

14237Total PPNum 116 16PG3PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:27:16 +431012:20:02 7m14s  º5 º

58 Tmp 87 2.080 12:29:02 +444012:21:35 7m27s  º5 º

59 Tmp 87 2.930 12:30:36 +476012:22:37 7m59s  º5 º

60 Tmp 88 4.050 12:32:21 +496012:24:02 8m19s  º5 º

61 Tmp 90 5.060 12:34:27 +523012:25:41 8m46s  º5 º

64 Tmp 93 0.290 12:37:48 +437012:30:28 7m20s  º5 º

65 Tmp 93 1.240 12:39:47 +450012:32:14 7m33s  º5 º

66 Tmp 95 2.480 12:42:21 +467012:34:31 7m50s  º5 º

67 Tmp 96 2.920 12:43:48 +485012:35:40 8m08s  º5 º

68 Tmp 97 4.360 12:47:17 +515012:38:39 8m38s  º5 º

69 Tmp 98 5.000 12:48:19 +521012:39:35 8m44s  º5 º

70 Tmp 99 6.160 12:50:15 +536012:41:16 8m59s  º5 º

71 Tmp 101 0.100 12:59:08 +836012:45:09 13m59s  º4 º

72 Tmp 101 0.650 13:00:45 +850012:46:32 14m13s  º4 º

73 Tmp 103 1.860 13:03:10 +865012:48:42 14m28s  º5 º

74 Tmp 106 4.450 13:07:31 +898012:52:30 15m01s  º4 º

75 Tmp 106 4.690 13:08:04 +900012:52:55 15m09s  º4 º

76 Tmp 108 6.600 13:11:19 +900012:55:45 15m34s  º5 º

77 Tmp 110 0.440 13:15:14 +900012:58:55 16m19s  º5 º

78 Tmp 111 1.420 13:16:49 +900013:00:22 16m27s  º5 º

79 Tmp 112 2.320 13:18:22 +900013:01:55 16m27s  º5 º

80 Tmp 113 2.860 13:19:36 +900013:02:54 16m42s  º5 º

82 Tmp 117 1.350 13:24:45 +900013:07:56 16m49s  º5 º

83 Tmp 118 2.750 13:27:27 +900013:10:34 16m53s  º5 º

84 Tmp 118 4.130 13:30:38 +900013:13:19 17m19s  º5 º

85 Tmp 120 5.470 13:34:19 +900013:16:11 18m08s  º5 º

86 Tmp 122 6.580 13:37:32 +900013:18:30 19m02s  º5 º

87 Tmp 124 7.800 13:40:16 +900013:21:12 19m04s  º5 º

88 Tmp 124 8.160 13:41:07 +900013:22:06 19m01s  º5 º

89 Tmp 126 8.940 13:42:59 +900013:23:57 19m02s  º5 º

90 Tmp 126 9.640 13:45:04 +900013:25:42 19m22s  º5 º

91 Tmp 129 1.420 13:48:04 +900013:32:07 15m57s  º4 º

92 Tmp 129 2.250 13:49:52 +900013:33:25 16m27s  º4 º

93 Tmp 130 2.950 13:52:40 +900013:34:34 18m06s  º3 º

94 Tmp 131 3.810 13:55:11 +900013:36:02 19m09s  º3 º

95 Tmp 134 4.640 14:02:02 +900013:37:29 24m33s  º3 º

96 Tmp 135 5.630 14:04:15 +900013:39:11 25m04s  º3 º

97 Tmp 139 0.450 14:07:48 +900013:45:18 22m30s  º4 º

98 Tmp 140 0.860 14:08:42 +900013:46:06 22m36s  º4 º

99 Tmp 143 1.830 14:10:25 +900013:47:48 22m37s  º4 º

100 Tmp 144 2.770 14:14:16 +900013:50:39 23m37s  º4 º

101 Tmp 146 3.400 14:17:03 +900013:52:49 24m14s  º3 º

102 Tmp 147 4.880 14:18:46 +900013:55:04 23m42s  º3 º

103 Tmp 147 5.480 14:20:30 +900013:56:08 24m22s  º3 º

104 Tmp 148 6.800 14:22:43 +900013:58:12 24m31s  º3 º

105 Tmp 152 1.930 14:26:25 +900014:05:23 21m02s  º3 º

106 Tmp 154 4.300 14:30:01 +900014:08:58 21m03s  º3 º

107 Tmp 155 5.500 14:33:05 +900014:11:00 22m05s  º3 º

38030Total PPNum 116 20PG0PCZ0PenEtapa B

40nº 16A 36Tot PG 4º5ºPG 20 3ºPGB Col.

02/mar/2024  16hr35min (v8.77) pagina 11/18

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

02/mar/2024  16hr35min (v8.77) pagina 12/18

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

118 / Giordano Holanda Valeriano / Jojo

OVER 45 / 41 / 09:19:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KXF 250 F

118

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:27:46 0009:27:43 3s  º3 º

2 Tmp 3 3.900 09:32:19 0009:32:17 2s  º4 º

3 Tmp 4 0.160 09:33:00 +7009:32:50 10s  º3 º

4 Tmp 5 0.920 09:36:18 +126009:34:09 2m09s  º7 º

5 Tmp 5 2.040 09:38:00 +122009:35:55 2m05s  º7 º

6 Tmp 6 2.730 09:38:54 +111009:37:00 1m54s  º7 º

7 Tmp 8 3.580 09:41:14 +117009:39:14 2m00s  º6 º

8 Tmp 10 4.550 09:45:18 +188009:42:07 3m11s  º4 º

9 Tmp 11 5.250 09:47:07 +209009:43:35 3m32s  º4 º

10 Tmp 14 5.920 09:49:06 +11009:48:52 14s  º2 º

11 Tmp 14 6.270 09:49:50 +17009:49:30 20s  º3 º

12 Tmp 16 7.040 09:52:58 +114009:51:01 1m57s  º4 º

13 Tmp 18 8.200 09:55:06 +105009:53:18 1m48s  º4 º

14 Tmp 20 0.810 10:00:06 0010:00:08 2s  º2 º

15 Tmp 20 1.490 10:02:15 +22010:01:50 25s  º2 º

16 Tmp 22 2.410 10:04:16 +1010:04:12 4s  º1 º

17 Tmp 24 4.470 10:09:50 +10010:09:37 13s  º2 º

19 Tmp 26 0.450 10:15:36 +2010:15:31 5s  º1 º

20 Tmp 27 0.900 10:17:20 +25010:16:52 28s  º3 º

21 Tmp 29 1.760 10:19:09 +14010:18:52 17s  º4 º

22 Tmp 29 3.200 10:22:15 +15010:21:57 18s  º3 º

23 Tmp 30 4.130 10:25:15 +52010:24:20 55s  º3 º

24 Tmp 35 6.570 10:36:48 +32010:36:13 35s  º3 º

25 Tmp 38 0.160 10:39:51 +17010:39:31 20s  º3 º

26 Tmp 40 1.050 10:41:26 +27010:40:56 30s  º3 º

27 Tmp 42 1.790 10:43:13 +47010:42:23 50s  º3 º

28 Tmp 43 2.310 10:43:59 +44010:43:12 47s  º3 º

29 Tmp 45 2.800 10:45:26 +75010:44:08 1m18s  º3 º

30 Tmp 45 3.310 10:46:30 +88010:44:59 1m31s  º3 º

31 Tmp 46 4.610 10:47:58 +63010:46:52 1m06s  º3 º

32 Tmp 50 0.490 10:54:00 +178010:50:59 3m01s  º3 º

33 Tmp 51 0.820 10:54:35 +175010:51:37 2m58s  º3 º

34 Tmp 52 1.650 10:56:43 +198010:53:22 3m21s  º3 º

35 Tmp 53 2.560 10:59:28 +221010:55:44 3m44s  º3 º

36 Tmp 56 1.160 11:02:24 +83011:00:58 1m26s  º3 º

37 Tmp 56 2.330 11:06:19 +84011:04:52 1m27s  º3 º

38 Tmp 58 3.410 11:09:09 +86011:07:40 1m29s  º2 º

39 Tmp 58 4.070 11:11:17 +82011:09:52 1m25s  º2 º

40 Tmp 61 0.420 11:18:27 0011:18:29 2s  º2 º

41 Tmp 63 2.390 11:21:14 +4011:21:07 7s  º2 º

42 Tmp 64 2.580 11:21:40 +1011:21:36 4s  º2 º

43 Tmp 65 3.310 11:23:34 +5011:23:26 8s  º4 º

44 Tmp 66 3.790 11:27:25 +158011:24:44 2m41s  º5 º

45 Tmp 67 4.710 11:29:51 +171011:26:57 2m54s  º5 º

46 Tmp 68 5.300 11:31:32 +187011:28:22 3m10s  º5 º

47 Tmp 68 5.840 11:33:13 +207011:29:43 3m30s  º5 º

48 Tmp 69 6.430 11:34:29 +228011:30:38 3m51s  º5 º

49 Tmp 70 7.500 11:36:55 +256011:32:36 4m19s  º5 º

50 Tmp 74 0.890 11:41:23 +97011:39:43 1m40s  º4 º

51 Tmp 76 1.700 11:43:47 +140011:41:24 2m23s  º4 º

52 Tmp 77 2.790 11:46:05 +145011:43:37 2m28s  º4 º

53 Tmp 78 3.420 11:47:24 +141011:45:00 2m24s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:49:48 +141011:47:24 2m24s  º3 º

55 Tmp 79 5.110 11:50:58 +135011:48:40 2m18s  º4 º

56 Tmp 81 5.560 11:51:52 +142011:49:27 2m25s  º3 º

4926Total PPNum 118 20PG4PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:20:39 +4012:20:32 7s  º3 º

58 Tmp 87 2.080 12:22:34 +26012:22:05 29s  º4 º

59 Tmp 87 2.930 12:24:30 +80012:23:07 1m23s  º4 º

60 Tmp 88 4.050 12:26:23 +108012:24:32 1m51s  º4 º

61 Tmp 90 5.060 12:27:02 +48012:26:11 51s  º3 º

64 Tmp 93 0.290 12:31:43 +42012:30:58 45s  º3 º

65 Tmp 93 1.240 12:33:30 +43012:32:44 46s  º3 º

66 Tmp 95 2.480 12:35:54 +50012:35:01 53s  º3 º

67 Tmp 96 2.920 12:37:09 +56012:36:10 59s  º3 º

68 Tmp 97 4.360 12:40:26 +74012:39:09 1m17s  º3 º

69 Tmp 98 5.000 12:41:42 +94012:40:05 1m37s  º3 º

70 Tmp 99 6.160 12:43:35 +106012:41:46 1m49s  º3 º

71 Tmp 101 0.100 --:--:-- +1800012:45:39  º9 º

72 Tmp 101 0.650 --:--:-- +1800012:47:02  º9 º

73 Tmp 103 1.860 12:51:26 +131012:49:12 2m14s  º3 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800012:53:00  º9 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800012:53:25  º9 º

76 Tmp 108 6.600 13:00:24 +246012:56:15 4m09s  º2 º

77 Tmp 110 0.440 13:08:08 +520012:59:25 8m43s  º4 º

78 Tmp 111 1.420 13:10:00 +545013:00:52 9m08s  º4 º

79 Tmp 112 2.320 13:18:34 +900013:02:25 16m09s  º4 º

80 Tmp 113 2.860 13:19:44 +900013:03:24 16m20s  º4 º

82 Tmp 117 1.350 13:24:53 +900013:08:26 16m27s  º4 º

83 Tmp 118 2.750 13:27:49 +900013:11:04 16m45s  º4 º

84 Tmp 118 4.130 13:31:08 +900013:13:49 17m19s  º4 º

85 Tmp 120 5.470 13:34:37 +900013:16:41 17m56s  º4 º

86 Tmp 122 6.580 13:38:06 +900013:19:00 19m06s  º4 º

87 Tmp 124 7.800 13:41:25 +900013:21:42 19m43s  º4 º

88 Tmp 124 8.160 13:42:23 +900013:22:36 19m47s  º4 º

89 Tmp 126 8.940 13:44:21 +900013:24:27 19m54s  º4 º

90 Tmp 126 9.640 13:46:18 +900013:26:12 20m06s  º4 º

91 Tmp 129 1.420 13:49:20 +900013:32:37 16m43s  º3 º

92 Tmp 129 2.250 13:50:55 +900013:33:55 17m00s  º3 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:35:04  º8 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:36:32  º8 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:37:59  º8 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:39:41  º8 º

97 Tmp 139 0.450 14:00:29 +878013:45:48 14m41s  º3 º

98 Tmp 140 0.860 14:01:29 +890013:46:36 14m53s  º3 º

99 Tmp 143 1.830 14:03:30 +900013:48:18 15m12s  º3 º

100 Tmp 144 2.770 14:07:02 +900013:51:09 15m53s  º3 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800013:53:19  º8 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800013:55:34  º8 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800013:56:38  º8 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800013:58:42  º8 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:05:53  º8 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:09:28  º8 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:11:30  º8 º

44441Total PPNum 118 16PG0PCZ0PenEtapa B

41nº 20A 36Tot PG 3º3ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

150 / Bruno Rosengerg Luiz Cosmo / Bruno

OVER 45 / 42 / 09:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 250 excf

150

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:28:49 +33009:28:13 36s  º9 º

2 Tmp 3 3.900 09:33:24 +34009:32:47 37s  º8 º

3 Tmp 4 0.160 09:34:26 +63009:33:20 1m06s  º8 º

4 Tmp 5 0.920 09:36:17 +95009:34:39 1m38s  º6 º

5 Tmp 5 2.040 09:38:09 +101009:36:25 1m44s  º6 º

6 Tmp 6 2.730 09:39:17 +104009:37:30 1m47s  º6 º

7 Tmp 8 3.580 09:41:57 +130009:39:44 2m13s  º7 º

8 Tmp 10 4.550 09:57:39 +899009:42:37 15m02s  º9 º

9 Tmp 11 5.250 09:59:42 +900009:44:05 15m37s  º9 º

10 Tmp 14 5.920 10:02:32 +787009:49:22 13m10s  º9 º

11 Tmp 14 6.270 10:03:33 +810009:50:00 13m33s  º9 º

12 Tmp 16 7.040 10:08:39 +900009:51:31 17m08s  º9 º

13 Tmp 18 8.200 --:--:-- +1800009:53:48  º9 º

14 Tmp 20 0.810 10:08:18 +457010:00:38 7m40s  º9 º

15 Tmp 20 1.490 10:10:38 +495010:02:20 8m18s  º8 º

16 Tmp 22 2.410 10:18:31 +826010:04:42 13m49s  º9 º

17 Tmp 24 4.470 10:15:13 +303010:10:07 5m06s  º5 º

19 Tmp 26 0.450 10:20:48 +284010:16:01 4m47s  º7 º

20 Tmp 27 0.900 10:22:46 +321010:17:22 5m24s  º7 º

21 Tmp 29 1.760 10:26:33 +428010:19:22 7m11s  º8 º

22 Tmp 29 3.200 10:30:32 +482010:22:27 8m05s  º8 º

23 Tmp 30 4.130 10:34:12 +559010:24:50 9m22s  º8 º

24 Tmp 35 6.570 10:44:53 +487010:36:43 8m10s  º8 º

25 Tmp 38 0.160 10:47:17 +433010:40:01 7m16s  º8 º

26 Tmp 40 1.050 10:48:51 +442010:41:26 7m25s  º8 º

27 Tmp 42 1.790 10:51:18 +502010:42:53 8m25s  º7 º

28 Tmp 43 2.310 10:52:15 +510010:43:42 8m33s  º8 º

29 Tmp 45 2.800 10:53:49 +548010:44:38 9m11s  º8 º

30 Tmp 45 3.310 10:54:35 +543010:45:29 9m06s  º8 º

31 Tmp 46 4.610 10:56:36 +551010:47:22 9m14s  º7 º

32 Tmp 50 0.490 11:00:01 +509010:51:29 8m32s  º7 º

33 Tmp 51 0.820 11:00:45 +515010:52:07 8m38s  º7 º

34 Tmp 52 1.650 11:03:16 +561010:53:52 9m24s  º7 º

35 Tmp 53 2.560 11:06:40 +623010:56:14 10m26s  º7 º

36 Tmp 56 1.160 11:10:07 +516011:01:28 8m39s  º7 º

37 Tmp 56 2.330 11:09:15 +230011:05:22 3m53s  º7 º

38 Tmp 58 3.410 11:18:22 +609011:08:10 10m12s  º7 º

39 Tmp 58 4.070 11:21:14 +649011:10:22 10m52s  º7 º

40 Tmp 61 0.420 11:26:00 +418011:18:59 7m01s  º7 º

41 Tmp 63 2.390 11:29:05 +445011:21:37 7m28s  º7 º

42 Tmp 64 2.580 11:29:35 +446011:22:06 7m29s  º7 º

43 Tmp 65 3.310 11:31:22 +443011:23:56 7m26s  º7 º

44 Tmp 66 3.790 11:33:17 +480011:25:14 8m03s  º7 º

45 Tmp 67 4.710 11:36:14 +524011:27:27 8m47s  º7 º

46 Tmp 68 5.300 11:38:10 +555011:28:52 9m18s  º7 º

47 Tmp 68 5.840 11:39:37 +561011:30:13 9m24s  º7 º

48 Tmp 69 6.430 11:40:42 +571011:31:08 9m34s  º7 º

49 Tmp 70 7.500 11:43:06 +597011:33:06 10m00s  º7 º

50 Tmp 74 0.890 11:47:49 +453011:40:13 7m36s  º7 º

51 Tmp 76 1.700 11:50:15 +498011:41:54 8m21s  º7 º

52 Tmp 77 2.790 11:53:17 +547011:44:07 9m10s  º6 º

53 Tmp 78 3.420 11:51:36 +363011:45:30 6m06s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 11:57:54 +597011:47:54 10m00s  º7 º

55 Tmp 79 5.110 11:59:28 +615011:49:10 10m18s  º7 º

56 Tmp 81 5.560 12:00:39 +639011:49:57 10m42s  º7 º

27791Total PPNum 150 13PG0PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 12:21:04 0012:21:02 2s  º2 º

58 Tmp 87 2.080 12:22:50 +12012:22:35 15s  º2 º

59 Tmp 87 2.930 12:24:28 +48012:23:37 51s  º3 º

60 Tmp 88 4.050 12:26:21 +76012:25:02 1m19s  º3 º

61 Tmp 90 5.060 12:26:59 +15012:26:41 18s  º1 º

64 Tmp 93 0.290 12:32:15 +44012:31:28 47s  º4 º

65 Tmp 93 1.240 12:34:29 +72012:33:14 1m15s  º4 º

66 Tmp 95 2.480 12:37:17 +103012:35:31 1m46s  º4 º

67 Tmp 96 2.920 12:38:51 +128012:36:40 2m11s  º4 º

68 Tmp 97 4.360 12:43:02 +200012:39:39 3m23s  º4 º

69 Tmp 98 5.000 12:44:18 +220012:40:35 3m43s  º4 º

70 Tmp 99 6.160 12:46:20 +241012:42:16 4m04s  º4 º

71 Tmp 101 0.100 12:49:14 +182012:46:09 3m05s  º3 º

72 Tmp 101 0.650 12:51:13 +218012:47:32 3m41s  º3 º

73 Tmp 103 1.860 12:53:58 +253012:49:42 4m16s  º4 º

74 Tmp 106 4.450 12:59:14 +341012:53:30 5m44s  º3 º

75 Tmp 106 4.690 12:59:55 +357012:53:55 6m00s  º3 º

76 Tmp 108 6.600 13:03:28 +400012:56:45 6m43s  º4 º

77 Tmp 110 0.440 13:08:05 +487012:59:55 8m10s  º3 º

78 Tmp 111 1.420 13:10:03 +518013:01:22 8m41s  º3 º

79 Tmp 112 2.320 13:12:06 +548013:02:55 9m11s  º3 º

80 Tmp 113 2.860 13:13:29 +572013:03:54 9m35s  º3 º

82 Tmp 117 1.350 13:19:29 +630013:08:56 10m33s  º3 º

83 Tmp 118 2.750 13:23:02 +685013:11:34 11m28s  º3 º

84 Tmp 118 4.130 13:27:47 +805013:14:19 13m28s  º3 º

85 Tmp 120 5.470 13:33:09 +900013:17:11 15m58s  º3 º

86 Tmp 122 6.580 13:37:13 +900013:19:30 17m43s  º3 º

87 Tmp 124 7.800 13:40:43 +900013:22:12 18m31s  º3 º

88 Tmp 124 8.160 13:41:51 +900013:23:06 18m45s  º3 º

89 Tmp 126 8.940 13:44:28 +900013:24:57 19m31s  º3 º

90 Tmp 126 9.640 13:47:53 +900013:26:42 21m11s  º3 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:33:07  º8 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:34:25  º9 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:35:34  º7 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:37:02  º7 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:38:29  º7 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:40:11  º7 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:46:18  º8 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:47:06  º8 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:48:48  º8 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800013:51:39  º8 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800013:53:49  º7 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800013:56:04  º7 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800013:57:08  º7 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800013:59:12  º7 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:06:23  º7 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:09:58  º7 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:12:00  º7 º

43155Total PPNum 150 18PG1PCZ0PenEtapa B

42nº 13A 31Tot PG 6º8ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Caji - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

294 / Maycon Alexsandro Silva Borges / Maycon

OVER 45 / 44 / 09:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim TM 250 

294

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.180 09:29:24 +8009:29:13 11s  º8 º

2 Tmp 3 3.900 09:34:48 +58009:33:47 1m01s  º9 º

3 Tmp 4 0.160 09:35:43 +80009:34:20 1m23s  º9 º

4 Tmp 5 0.920 09:37:52 +130009:35:39 2m13s  º8 º

5 Tmp 5 2.040 09:40:04 +156009:37:25 2m39s  º8 º

6 Tmp 6 2.730 09:41:13 +160009:38:30 2m43s  º8 º

7 Tmp 8 3.580 09:44:16 +209009:40:44 3m32s  º8 º

8 Tmp 10 4.550 09:52:13 +513009:43:37 8m36s  º5 º

9 Tmp 11 5.250 09:54:43 +575009:45:05 9m38s  º5 º

10 Tmp 14 5.920 09:57:35 +430009:50:22 7m13s  º6 º

11 Tmp 14 6.270 09:59:51 +528009:51:00 8m51s  º7 º

12 Tmp 16 7.040 10:01:40 +546009:52:31 9m09s  º7 º

13 Tmp 18 8.200 10:04:13 +562009:54:48 9m25s  º7 º

14 Tmp 20 0.810 10:08:25 +404010:01:38 6m47s  º7 º

15 Tmp 20 1.490 10:10:25 +422010:03:20 7m05s  º7 º

16 Tmp 22 2.410 10:13:48 +483010:05:42 8m06s  º8 º

17 Tmp 24 4.470 10:19:56 +526010:11:07 8m49s  º9 º

19 Tmp 26 0.450 10:24:38 +454010:17:01 7m37s  º9 º

20 Tmp 27 0.900 10:26:36 +491010:18:22 8m14s  º9 º

21 Tmp 29 1.760 10:28:31 +486010:20:22 8m09s  º9 º

22 Tmp 29 3.200 10:33:18 +588010:23:27 9m51s  º9 º

23 Tmp 30 4.130 10:36:54 +661010:25:50 11m04s  º9 º

24 Tmp 35 6.570 10:46:26 +520010:37:43 8m43s  º9 º

25 Tmp 38 0.160 10:48:42 +458010:41:01 7m41s  º9 º

26 Tmp 40 1.050 10:50:27 +478010:42:26 8m01s  º9 º

27 Tmp 42 1.790 10:52:46 +530010:43:53 8m53s  º8 º

28 Tmp 43 2.310 10:53:58 +553010:44:42 9m16s  º9 º

29 Tmp 45 2.800 10:55:42 +601010:45:38 10m04s  º9 º

30 Tmp 45 3.310 10:56:36 +604010:46:29 10m07s  º9 º

31 Tmp 46 4.610 10:58:53 +628010:48:22 10m31s  º9 º

32 Tmp 50 0.490 11:02:47 +615010:52:29 10m18s  º9 º

33 Tmp 51 0.820 11:03:27 +617010:53:07 10m20s  º9 º

34 Tmp 52 1.650 11:05:33 +638010:54:52 10m41s  º9 º

35 Tmp 53 2.560 11:09:10 +713010:57:14 11m56s  º9 º

36 Tmp 56 1.160 11:12:39 +608011:02:28 10m11s  º9 º

37 Tmp 56 2.330 11:18:01 +696011:06:22 11m39s  º9 º

38 Tmp 58 3.410 11:21:32 +739011:09:10 12m22s  º9 º

39 Tmp 58 4.070 11:24:12 +767011:11:22 12m50s  º9 º

40 Tmp 61 0.420 11:29:17 +555011:19:59 9m18s  º9 º

41 Tmp 63 2.390 11:32:22 +582011:22:37 9m45s  º9 º

42 Tmp 64 2.580 11:32:54 +585011:23:06 9m48s  º9 º

43 Tmp 65 3.310 11:34:59 +600011:24:56 10m03s  º9 º

44 Tmp 66 3.790 11:37:20 +663011:26:14 11m06s  º9 º

45 Tmp 67 4.710 11:40:43 +733011:28:27 12m16s  º9 º

46 Tmp 68 5.300 11:42:43 +768011:29:52 12m51s  º9 º

47 Tmp 68 5.840 11:44:25 +789011:31:13 13m12s  º9 º

48 Tmp 69 6.430 11:45:36 +805011:32:08 13m28s  º9 º

49 Tmp 70 7.500 11:48:00 +831011:34:06 13m54s  º9 º

50 Tmp 74 0.890 --:--:-- +1800011:41:13  º9 º

51 Tmp 76 1.700 --:--:-- +1800011:42:54  º9 º

52 Tmp 77 2.790 --:--:-- +1800011:45:07  º9 º

53 Tmp 78 3.420 --:--:-- +1800011:46:30  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 79 4.520 --:--:-- +1800011:48:54  º9 º

55 Tmp 79 5.110 --:--:-- +1800011:50:10  º9 º

56 Tmp 81 5.560 --:--:-- +1800011:50:57  º9 º

37746Total PPNum 294 12PG0PCZ0PenEtapa A

57 Tmp 85 0.990 --:--:-- +1800012:22:02  º8 º

58 Tmp 87 2.080 --:--:-- +1800012:23:35  º8 º

59 Tmp 87 2.930 --:--:-- +1800012:24:37  º8 º

60 Tmp 88 4.050 --:--:-- +1800012:26:02  º8 º

61 Tmp 90 5.060 --:--:-- +1800012:27:41  º8 º

64 Tmp 93 0.290 --:--:-- +1800012:32:28  º8 º

65 Tmp 93 1.240 --:--:-- +1800012:34:14  º8 º

66 Tmp 95 2.480 --:--:-- +1800012:36:31  º8 º

67 Tmp 96 2.920 --:--:-- +1800012:37:40  º8 º

68 Tmp 97 4.360 --:--:-- +1800012:40:39  º8 º

69 Tmp 98 5.000 --:--:-- +1800012:41:35  º8 º

70 Tmp 99 6.160 --:--:-- +1800012:43:16  º8 º

71 Tmp 101 0.100 --:--:-- +1800012:47:09  º7 º

72 Tmp 101 0.650 --:--:-- +1800012:48:32  º7 º

73 Tmp 103 1.860 --:--:-- +1800012:50:42  º8 º

74 Tmp 106 4.450 --:--:-- +1800012:54:30  º7 º

75 Tmp 106 4.690 --:--:-- +1800012:54:55  º7 º

76 Tmp 108 6.600 --:--:-- +1800012:57:45  º8 º

77 Tmp 110 0.440 --:--:-- +1800013:00:55  º8 º

78 Tmp 111 1.420 --:--:-- +1800013:02:22  º8 º

79 Tmp 112 2.320 --:--:-- +1800013:03:55  º8 º

80 Tmp 113 2.860 --:--:-- +1800013:04:54  º8 º

82 Tmp 117 1.350 --:--:-- +1800013:09:56  º8 º

83 Tmp 118 2.750 --:--:-- +1800013:12:34  º8 º

84 Tmp 118 4.130 --:--:-- +1800013:15:19  º8 º

85 Tmp 120 5.470 --:--:-- +1800013:18:11  º8 º

86 Tmp 122 6.580 --:--:-- +1800013:20:30  º8 º

87 Tmp 124 7.800 --:--:-- +1800013:23:12  º8 º

88 Tmp 124 8.160 --:--:-- +1800013:24:06  º8 º

89 Tmp 126 8.940 --:--:-- +1800013:25:57  º7 º

90 Tmp 126 9.640 --:--:-- +1800013:27:42  º8 º

91 Tmp 129 1.420 --:--:-- +1800013:34:07  º6 º

92 Tmp 129 2.250 --:--:-- +1800013:35:25  º7 º

93 Tmp 130 2.950 --:--:-- +1800013:36:34  º5 º

94 Tmp 131 3.810 --:--:-- +1800013:38:02  º5 º

95 Tmp 134 4.640 --:--:-- +1800013:39:29  º5 º

96 Tmp 135 5.630 --:--:-- +1800013:41:11  º5 º

97 Tmp 139 0.450 --:--:-- +1800013:47:18  º6 º

98 Tmp 140 0.860 --:--:-- +1800013:48:06  º6 º

99 Tmp 143 1.830 --:--:-- +1800013:49:48  º6 º

100 Tmp 144 2.770 --:--:-- +1800013:52:39  º6 º

101 Tmp 146 3.400 --:--:-- +1800013:54:49  º5 º

102 Tmp 147 4.880 --:--:-- +1800013:57:04  º5 º

103 Tmp 147 5.480 --:--:-- +1800013:58:08  º5 º

104 Tmp 148 6.800 --:--:-- +1800014:00:12  º5 º

105 Tmp 152 1.930 --:--:-- +1800014:07:23  º5 º

106 Tmp 154 4.300 --:--:-- +1800014:10:58  º5 º

107 Tmp 155 5.500 --:--:-- +1800014:13:00  º5 º

86400Total PPNum 294 0PG0PCZ0PenEtapa B

44nº 12A 12Tot PG 9º9ºPG 0 NCPGB Col.
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